
HRVATSKA AKADEMTJA "d"f,'t,
zNANosrr I uMJErNosrI 4.. H j

Broj:10-231- 4t05-2014. 
&occ*a\

CROATIAN ACADEMY
OF SCIENCES AND ARTS

Zagreb,07 . listopad 201 4.

Temeljem clanka 33. Pravilnika o provedbi postupka javne nabave bagatelne vrijednosti, Broj:10-14/19-
2014. Od 27.03.2014., Glavni tajnik kao odgovorna osoba Narucitelja donosi sljedecu

#hatrij*st
o edahinu najpcv*l.inije p*nude

u p*wtugrku blxgatnlne nahxvs zapr**m*t nabav*:

,, 1ffff& ffi S ffi ffi $ltrdrffi YS Yffi ffi $K# I ptr#JtrKfrutr # # N"tj f# #,T & C l,j tr 7.&, #mtr# bi{,f

I ptrtrslt /kfJffi fw# tr# ylJtrsffi Ft ffi ffid #ffi vtrue N ezJ.t # A tr# #tr# T tl w f"j rtrff s rff*t{"} "

,4 ffi*..||*6*i * *,*fN*itgililt:l. S- []t-.!s"8tL"{ {..} {qd4$

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Zrinski trg 11

OIB:61981985242

P." Fnsdr**t nnhavs:
lzrada konzervatorske i projektne dokumentacije za obnovu i prenamjenu povijesnih gradevina

HAZU u Arboretumu Trsteno , EBN-02/2014

":f l\".t*{,"**.,* *.,an6ada^,). tJlt"d{jt&J{ c$t 1d;ll $;iui ilirs"}{j"

Najpovoljnija ponuda sposobnog ponuditelja s najniZom cijenom za predmet nabave ,,lzrada
konzervatorske i proyektne dokumentacije za obnovu i prenamjenu povijesnih gradevina HAZU

u Arboretumu Trsteno" .je dostavljena ponuda ponuditelja lvrlke ,,Hrvatski restauratorski
zavod., iz Zagreba, Grikovi6eva 23 (019:08647229584) u iznosu od 107.000,00 kuna bez
PDV-a, odnosno 107.000,00 kuna s PDV-om.

4. Ova Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja se svim ponuditeljima sa preslikom

Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda na dokaziv nacin, te ie se po objavi iste na

lnternet stranici Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti/ javna nabava - nadmetanja/ sklopiti

ugovor izmedu narucitelja i odabranog ponuditelja sukladno clanku 33. stavak 2. Naprijed

navedenog Pravilnika.

Obrazloienje

Za predmet nabave ,,lztada konzervatorske i projektne dokumentacije za obnovu i prenamjenu povijesnih

gradevina HAZU u Arboretumu Trsteno" zaprimljene su 2 (dvije) ponude u propisanom roku.

Ovla5teni predstavnici Narucitelja za pripremu i provedbu postupka nabave izvriili su pregled i ocjenu ponuda

sukladno clanku 26. do 34. Pravilnika o provedbi postupka javne nabave bagatelne vrijednosti i utvrdili da su oba

Ponuditelja dokazala sposobnosf u skladu s Pozivom za dostavu ponuda,. Slijednom navedenog odabrana je

najpovoljnija valjana ponuda s najniZom cijenom. Sukladno dlanku 26. Pravilnika o provedbi postupka javne

nabave bagatelne vrijednosti sastavljen je Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, te se isti nalazi u

prilogu ove Obavijesti zajedno sa Upisnikom o zaprimanju ponuda.

lrn.lrutr

llt 6
ik Pavao Rudan

'i1l !
''I

. 
,'l

www.hazu.hr - Tel.: (01) 489 51 l1 - Telefaks: (01) 481 99'/9Zrinski trg 11, 10000 Zagreb, Hrvatska



Prilos:
- Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda
- Preslika Upisnika o zaprimanju ponuda

Dostaviti:
L Hrvatski restauratorski zavod, Zagreb, Gr5kovideva 23

2. DIV-consulte, Zagreb, Jadranska 8

3, administrator web stranica HAZU (radi objave)


